
ZARZĄDZENIE Nr 3573/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 3183/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 listopada 2016 r.
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 3183/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 listopada 
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miejską Kraków z “WAKO” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą w Krakowie 
przedwstępnej umowy sprzedaży na rzecz Gminy Miejskiej Kraków praw odrębnej własności 
samodzielnych lokali mieszkalnych zlokalizowanych w Krakowie przy ul. Bułgarska 15.
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


